Regionalis Delfin Bajnoksag K6zép-Mo. IIl. és Kézep-Dunantul régiok
Fabo Eva Sportuszoda Dunaujvaros, Epiték utja 9.

50 m férfi hat - K-D régio

36. versenyszam

Fiuk 2012

agrwdE

Straszewski Péter
Presits Igor

Pitrik Benett

Silvegh Kende Barnabas
Palfalvi Szabolcs

Fiuk 2013

agrwNE

Hromek Vince
Vitéz Gyorgy
Soti-Toth Gergd
Steigler Maté
Kovacs Barnabas

Kategodrias csucs:

2012
2012
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013
2013

0:34.40 (Szabd Balint - 2010 - 10 évesek)

BUK Veszpr
Veszpr.EUK
DKSE

H 91 UVE
DKSE

DKSE
Komaromi UK SE
DKSE

BUK Veszpr

BUK Veszpr

0:42,79
0:51,11
0:51,82
0:54,85
0:58,86

0:42,25
0:48,31
0:58,78
1:00,30
1:02,40

344p
202p
194p
163p
132p

358p
239
132p
123p
111p
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